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31 Baza Lotnictwa Taktycznego 

Zastępca Dowódcy 

płk Radosław Śniegóła 

 

31BLT-SZPUBL.2612.2025 

Poznań, 11 lutego 2025 r. 

 

dotyczy postępowania pn: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych, nr sprawy 

ZP 1B/I/25. 

 
WYJAŚNIENIA i ZMIANA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W dniu 10.02.2025 r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIE:  

„Dzień dobry 

W związku z opublikowaniem zapytania na dostawę materiałów malarskich, w 

zadaniu nr 4 Tarcze, papier ścierny, proszę o udzielenie wyjaśnień 

doprecyzowujących przedmiot postępowania, niezbędnych dla sporządzenia 

prawidłowej, rzetelnej wyceny. 

W pozycjach 2, 3 czy Zamawiający oczekuje tarcz diamentowych? 

W pozycji 6 czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania o zbliżonej 

grubości cięcia? 

Niektórzy producenci nie podają tego parametru lub jest on zbliżony do 

oczekiwanego, przy jednakowym rozmiarze tarczy oraz ilości zębów. 

W pozycji 9 czy Zamawiający oczekuje papieru czy płótna ściernego? W kolorze 

żółtym o wysokości 115mm występuje papier ścierny w rolkach, przeznaczony do 

gipsu, gładzi. 

W pozycjach 12, 13, 14 dla krążków o średnicy 125mm jaka jest oczekiwana ilość 

otworów odpylających? 

Czy Zamawiający zaakceptuje 8 otworów? 

W pozycjach 15, 16 dla krążków 225mm jaka jest oczekiwana ilość otworów? 

Najpopularniejsze to 9 lub 10 otworów.)” 

 

ODPOWIEDŹ:  

Ad. poz. 2,3 Zamawiający wymaga zwykłych tarcz ściernych.   

Ad. poz. 6 Zamawiający dopuszcza szer. cięcia od 2,4 do 2,6 mm. 

Ad. poz. 9 Zamawiający wymaga papieru ściernego, w rolce o szer. 115 mm, gr. 

120 w kolorze żółtym. 

Ad. poz. 12,13,14 Zamawiający nie określa ilości otworów odpylających. 

Ad. poz. 15,16 Zamawiający nie określa ilości otworów odpylających. 
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Poprawiony zał. nr 4 do SWZ -  formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego 

pisma. 

 

Powyższe należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 
Z wyrazami szacunku 

                                                                               /-/ płk Radosław Śniegóła 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka Tomaszewska 
11.02.2025 r 
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